VNHCTPYKLMUA MO YCTAaHOBKE 3aLUUThI

1. CHATE WITATHYH NASCTMKOBYHO 3aLLMTY, a TaKkke
AEMOHTMPOBAaTH LWTATHLIE KPOHLUTERHB! KpenalilMe 3aaHIo0
YacTb NNBIABHWUKA.

2. BKpYTHTb Ha HECKONbKD 060POTOE B WTATHBIE TOYKK HoATbI
M8x25.

3. YcTaHOBMTL KpenéxHyio Noaky 1 3akpenus eé Goatamm
M8x20 K LUTaTHLIM TOMKaM.

4 YcTaHOBUTb 3alUMTY A, HAAEB NponUAaMK Ha BOATHI
MExX25, nepeAHION YacTh NPUKPENWTE K YCTAHOBAEHHOM NoAKe
1, AONOAHWTEABHO 38KPENWE 3aLLNUTY Gontamu M8x40 Yepes
BTYAKH 2.

5. MpUKpPENuTL K 3alunTe A KpoHWTeiHbl 3 boATamu MS8X16 u
WTATHBIMMKM CaMopesamu.

6. Bce TOYKH KpenAeHUA NPOTAHYTh.

JAC S7

ALF5612st

lop Beinycka: 2020-
Jawmra Kaprepa v Knn

06wém ABC: 1,5T

AOMMAEKTYOLIue KOA-
Boar MBx16 (20) 7 Wr.
boat M8x20 (25) 4 wr.

| _boat M8x25(30) 2 W
Boar M8x40 2 wr.

_Lllaiba 8 yseAuueHHasn 15 wr.
Bryaka 2 h10mm 2 wr.
KpenéxHan noaka 1 1 wr.
KpoHLITEHHbI 3 2 wr.

KOHCepBaLWOHHOW XUOKOCTbIO
[lononHuTensHan WHEhopMAaLMA Ha oduyMansHoM cairTe: W alfeco.ru

lNpon3BecT cMasky KpenéxHsix BoNTOB MacnoMm Unu apyron

M8x25

Bec sawuThi: 12,4 Kr

Bec komnnekraunn: 3.2 kr i |
Pa3mep sawuTel: 940x920x100 i:ﬁ‘:ah =0
MomeHT 3aTamkn. M8 - 15,7 Hm

ABTOKOMNOHEHTRI M3 CTanyv ¥ anoOMKWHWME

KOHCTRYKTOPCKHA OTASA B NPABES HIMEHTTH BHEWHAR BHA. HADOR KOMNABKTYIOUIWY, CNOCOD YCTAHOBKH 083 YBEAOMABHHA NOTPeOHTEAR




